

**64. 3453-5612**  
**64. 99612-5151**

100sportscaldasnovas  
 Rua Major Vitor, nº 30 - Qd. 18 Lt. 5-A  
 Centro - (Próximo a Igreja Matrix)

**64. 3461-7780**  
**64. 99226-4633**

100sportspiresdorio1  
 Rua Cel. João Rincon, nº 17 - Centro  
 Pires do Rio - Goiás

**64. 99904-5661**

100sportsipameri  
 Rua General Mascarenhas, nº 11  
 Ipameri - Goiás

**100 SPORTS EIRELI**

CNPJ: 29.761.115/0001-80 – IE: 107188112

**PROPOSTA DE PREÇO**

END: RUA MAJOR VICTOR Nº 30 CENTRO CALDAS NOVAS

TELEFONE: (64) 3453-5612 - CELULAR: (64) 99983-1831

EMAIL: : brunaalvescalçados@hotmail.com

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Banco do brasil: 001 agência 1705-1 C/C: 66487-1

Representante da empresa para a assinatura da ata de registro de preços:

Nome: BRUNA ALVES DE SOUZA

Nacionalidade: brasileira

Estado Civil: Solteira

Carteira de Idt: 6079806

Órgão Expedidor: SSP/GO NASCIMENTO: 08/01/1996

CPF: 035.389.051-00

Cargo: Titular

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2022**

ITENS	Propomos fornecer ao <b>SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL</b> , pelos preços a seguir indicados, os produtos abaixo, conforme especificações constantes do Edital do Pregão Eletrônico supracitado dessa Unidade Gestora:						
	DESCRIÇÃO LOTE 1	marca	modelo	qtde	Valor Unit.	Valor Total	
18	Caneleira, material polipropileno com revestimento em espuma sintética, tipo protetor de canela e peito dopé, características adicionais fechamento em velcro com elástico, uso artes marciais, tamanhos e cores aserem acertados na aquisição.	SPORT	OFICIAL	60	31.65	R\$ 1,899.00	
26	Cronômetro digital, progressivo e regressivo, aparece no visor o tempo total - tempo parcial e tempomemorizado, cronometragem centesimal, visualizador de horário, calendário, alarme, resistente à água,profundidade de 50 metros. Já composto com bateria	SCALIBU	OFICIAL	40	33.75	R\$ 1,350.00	

30	HALTER Material borracha eva, tipo maciço, forma bolas nas laterais, peso 3 kg	UND	ANILHAS MINAS	OFICIAL	18	47.22	R\$ 849.96
32	HALTER Material borracha eva, tipo maciço, forma bolas nas laterais, peso 5 kg	UND	ANILHAS MINAS	OFICIAL	18	75.44	R\$ 1,357.92
44	Cartão Amarelo e Vermelho Material em PVC Possível Marcar Número de Gols e Números dos Jogadores	UND	SCALIBU	OFICIAL	34	9.11	R\$ 309.74
							R\$ 5,766.62

**Declaro expressamente que estou plenamente ciente e de acordo com todas as condições estabelecidas no presente Edital e nos seus Anexos, bem como que no preço unitário ofertado estão inclusas as despesas diretas e indiretas, com o fornecimento de todos os insumos, de conformidade com as condições estabelecidas no Edital de PREGÃO e seus Anexos**

**Validade da proposta: 90 dias**

Ficamos a disposição para qualquer esclarecimento.

CALDAS NOVAS 31 DE MAIO DE 2023

**100 SPORTS EIRELI**

29.761.115/0001-80

BRUNA ALVES DE SOUZA

TITULAR

CPF: 035.389.051-00

RG: 6079806 SSP/GO